
Vojenské zařízení 5512

Lázně Bohdaneč Počet listů: l2

Přílohy: 1/2

OBJEDNÁVKA Č. 22115000860

Odtriraiel Dodavatel
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 00 Praha 6- Hradčany

:%/.1ze‘. Siinepar Česká republiku spol.s.r.o.

2\ drc‘a: Vážní 1125, Slezské Předměstí

50003 Hradec Králové

lč: 47450436 WC; C147450436

Bank.spoje

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Ič: 60162694 DIČ: C260162694

příjemce: Vojenské zařtzenf 5512

Na Lužci

533 41 Lázně Bohdaneč

Vyřizuj

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

Název materiálll Mnotstvl
/ MJ

Cena celkem v
Kč (bez DPH)

Celková cena v
Kč (včetně

DPH)

Dle výběrového řízení na NENu VTAAR Č. N006/22/V00003843 u Vás objednáváme

elektromateriál • pásky, svorkovnice, krabice a počitadla prov.hodin

(dle specifikace v příloze) v celkové ceně 92 874,55 112 378,21

Spls.číslo: 13498/2022-551240

CELKEM s DPH 112 378,21

Smluvní, fakturaČnt a platební podmínky
Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném zněni.

Účel objednávky: zabezpečeni oprav elelětroinstalaee vojenské techniky pro VZ 5512 Lázně Bohdaneč.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatil dohodnutou

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahmujfel všechny náklady

zboží do místa piněni. Součásti smluvní ceny jsou zejména náklady související n dopravou zboží do

náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo pinění: areál Vojenského zařízeni 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, Lázně Bohdaneč.

Dodat( podmínky: Dodávka musí byt spiněna jednorázově v požadovaném množství, včetně všech

(např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného

dnech v době od 7.00 do 14.00 hod., v pátek do 12.00 hod. a to po předchozím projednání a odsouhlasení

kontaktní osobou.

Platabol a nikom-oční podmínky; fakturace proběhne po spinění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové

dne doručeni odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu resortu MO

bude obsahovat údaje podle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve snění pozdějších předpisů.

údaje - čísle objednávky, podle které se uskutečňuje pinění, název odběratele, přejlmajfelho útvaru. údaj

rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad

potvrzen, dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci,

vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena. Oprávněným vrácením faktury končí

doručení' faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany pěl zasílání úplaty vždy postupovat

daná podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí, že v takovém případě bude

snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně

obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovIdajlei základu daně a nebude nárokovat úhradu

odvedené na účet jemu místně příslušnému správci dani.

cenu.

dodavatele související s dodáním

místa pinění (poštovné, baine, apod.),

souvisejících dokladů v českém jazyce

materiálu, atd.) v pracovních

termínu dodáni zboží s přejlmajlel

platby se anlabloití 30 dni'. ode

ve prospěch účtu dodavatele. Faktura

Dále musí faktura obsahovat tyto

dodavatelce zápisu do obchodního

. fakturu s dodaclm listem,

533 4 I Lázně Bohdaneč. Faktura

běh Ihůty její platnosti, nově

§ 109 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani

zvláštním způsobem zajištění

platba dodavateli za předmět smlouvy

příslušného dodavateli. Dodavatel

ve výši dané z přidané hodnoty



Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Počet vyhotovených faktu

Schválení objednávky
Sc zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele:

Razítko . podpis:
Datum:

1 5 -03- 20

Potvrzení objednávky - do) prae,dnů odlej/ho doručeni

tio zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím.

Za dodavatele:

po

Razítko a podpis

Datum: s. z

List: 2/2

Pfechod vlastnictví a odpovědnost za Škodu; vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem
přejlmaclho dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamace: ztučni doba činí2,1 měsicd ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti
dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohliSenim na adrese dodavatele pro doručování.

Doba vyřízení reklamace - 3.2 dDJ. náklady spojené s reklamou( nese dodavatel. V případě nedodrženi sjednenčho termínu odstranění
reklamované vady činí smluvní pokuta 4,3% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

Vady: je-li dodána zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za ziao21 vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.

Smluvní pokuty. úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,4 % hodnoty

utvrzovaného zkazku za každý započatý den prodlení, e to až do úpiného spiněn( zrávazial nebo do zániku smluvního vztahu maximálně však

30% z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek dodavatel zaplatí odběrateli Smluvní

pokutu 10% hodnoty utvrzovaného závazku. Smluvní pokuty Jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli

za prodlení s Ohradou faktury úrok z prodlení 2.4 každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §I 970 občanského zákoníku a prováděcího
nařízení vlády.

Zvláštní ujednáni: vztahy mezi dodavatelem.odběratelem se řídí právním řádem ČR,

Zánik objednávky: objednávka zaniká spiněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodrženi dob'
pinění o více jalc 10 dni, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstrančrdm vad zboží ve sjednané době o vice jak 10 dní

Tato oblednávka nabývá platnosti a účinnosti [nadpisem obou smluvních stran. V pěrpadé ceny Yldšl než 50 0011 Kč bexDP11

na~anýLtunern uveřainěnhěloshisdnávkv v Reristru smluv dle zákona č.aarzo ;s Sbazákon O rezistru smluv

Termín pinění: do 40 pracovních dnů od účinnosti

smlouvy/objednávky

Doprava: zajistí dodavatel



Vojenské zařízeni 5512

Lázně Bohdaneč NEN č.: N006/22N00003843

Věc: Příloha k objednávce - nákup elektromateriálu

Název a popis TYP Množ. MJ
cena za MJ

bez DPH
Cena celkem

bez DPH
DPH celkem

21 %
Cena celkem s

DPH

1
Páska izolační PVC černá 15mmx10mx0,15mm; pevnost 30N/cm,0-90°C,
přilnavost 1,8N/cm2, dielektrická pevnost 40kVěmm

1099050 150 ks 8,87 1 330,50 279,41 1 609.91

2
Páska izolační PVC černá 19rnnva5rnx0,15mm, pevnost 30N/cm,0-90°C,
přilnavost 1,8N/cm2, dielektrická pevnost 40kV/mm

1099059 100 ks 26,02 2602,00 546,42 3148,42

3
Páska izolační PVC černá 25mmx25mx0,15mm; pevnost 30N/cm,0-90°C,

...pnlnavost 1,8N/cna, dielektrická pevnost 40kV/mm
1099068 75 ks 34,82 2611,50 548,42 3159,92

4
Sarnowlkanizačrzl páska černá 19mmx9,1mx0,5mm; max.provozní napětí
132kV, pevnost 3MPa, -40 až 100@C, dielektrická pevnost 40kV/mm

1099081 75 ks 116,49 8736,75 1 834,72 10 571,47

5
Páska izolačnI PVC PROFI černá 19mrnx20mx0,18mm; pevnost 35N/cm,
-18 až 105°C, přilnavost 1,8N/cm2, dielektrická pevnost 40kV/mm

10
99080 50 ks 105,72 5286,00 1110,06 6396,06

6
Svorka krabicová páčková SDKF 3 univerz., bezšroubová (3x0,2-2,5mm2,
bílá)

1000773 750 ks 5,73
4297,50 902,48 5199,98

7
Svorka krabicová páčková SDKF 5 univerz_, bezšroubová (5x0,2-2,5mm2,
bílá)

1000774 1 000 ks 8,12 8 120,00 1 705,20 9 825,20

8
Svorka krabicová SDKF 3 TR-AN univerz., bezšroubová (3x0,2-páčková 1000766 750 ks 5,73

4297,50 902,48 5199,98
2,5mn2, transparentní)

9
Svorka krabicová páčková SDKF 5 TR-AN univerz, bezšroubová (5x0,2-
2,5mm2, transparentní)

1000767 1 000 ks 8,12 8 120,00 1 705,20 9825.29

10
Svorkovnice instalační EKL O S, 12x1÷4mm2, T80, PP, bílá, povrch.
uprav. ocel /88168193; 450V, 32A, pevný vodič 1-4mm2,
94,9x13x16,6mm

1000103 50 ks 8,64 432,00 90,72 522 72

11
Svorkovnice instalační EKL O S, 12x1.+4mm2, T80, PP, černá, povrch.
uprav. ocel /88168192; 450V, 32A, pevný vodit 1-4mm2,
94,9x13x16,6mm

1001030 50 ks 8,68 434,00 91,14 525,14

12
Svorkonice instalační Ela 1 S, 12x1,5÷6mm2, T80, PP, bílá, povrch. upr.
ocel /88168195; 450V, 41A, pevný vodič 1,5-6mm2, 116,5x14,9x18,9mm

1000104 50 ks 8,90 445,00 93,45 538,45

13
Svorkoníce instalační EKL 1 S, 12x1,516mm2, T80, PP, černá, povrch.
upr. ocel /88168194; 450V, 41A, pevný vodit 1,5-6mm2.
116,5x14,9x18,9mm

1001040 50 ks 9,05 452,50 95,03 547,53



14
Svorkovnice instalační EKL 2 S, 12)2,5+1 Omm2, 780,PP, bílá, povrch.
uprav. ocel /88168197; 450V, 57A, pevný vodič 2,5-10mm2,
133,8x17,3x23,4mm

1000105 50 ks 14,80 740,00 155,40 895,40

15
Svorkovnice instalační EKL 2 S, 12x2,5+10mm2, 780,PP, černá, povrch.

1001050 50 ks 15,02 751,00 157,71 908,71uprav. ocel /88168196, 450V, 57A, pevný vodit 2,5-10mm2,
133,8x17,3x23,4mm

16
Svorkovnice instalačni EKL 3 S, 12x4+16mm2, T80, PP, blb, povrch.
uprav. ocel /88168199; 450V, 76A, pevný vodič 4-16mm2, 1000106 50 ks 28,10 1 405,00 295,05 1 700,05

174,5x20 7x25mm

17
Svorkovnice instalační EKL 35, 12x4+16mm2, T80, PP, černá, povrch.
uprav. ocel /88168198; 450V, 76A, pevný vodič 4-16mm2,
174,5x20,7>25rnm

1001060 50 ks 28,41 1 420 50 298,31 1 718.81

18
Svorkovnice instalační EKL 4 BE-SVCE, 12x10+25mm2, T80, PP, bílá,
mne-Rmá J88717584; 750V, 101A, pevný vodič 10-25mm2,
187,3x28x3Omm

1000112 50 ks 80,92 4046.00 849.66 4 895,65

19
Svorkovnice instalační EKL 4 BE-SVCE, 12x10+25mm2, T80, PP, černá,
mosazná 188717931; 750V, 101A, pevný vodič 10-25mm2,
187,3>28x3Omm

1001120 50 ks 80,92 4045,00 849,66 4895,56

20
Svorkovnice instalační EKL 5 E-SVCE, 12x16+35mm2, T80, PP, bílá,
mosazná /88945877; 750V, 125A, pevný vodič 16-35=2,
211x29,6x36,4mm

1000035 50 ks 142,07 7103,50 1 491,74 8595,24

21
Svorkovnice instalační EKL 5 E-SVCE, 12x16÷35mm2, T80, PP, černá,
mnsa7ná /88945876; 750V, 1254, pevný vodič 16-35mm2,
211x29,6x36,4mm

1003500 50 ks 142,07 7103,50 1 491,74 8595,24

22 Svorkovnice krab. SV-1A (6303-13P), 4pol 1000219 100 ks 14,65 1 465,00 307,65 1 772,65

23
Krabice rozbočovacf FD 7 M, plastová, s naklap. víčkem, 7x2,5mm2, na
omítku, IP55; 75x75x37 mm

1000049 150 ks 12,76 1 914,00 401,94 2315,94

24 1000050
Krabice rozbočovacf FD 105, plastová, s naklap. víčkem, 6x2,5mm2,
4x1,5mm2, na omítku, IP55; 80x43x36mm

140 ks 13,28 1 859,20 390,43 2249,63

25
Počitadlo provoz. hodin PALADIN BG 40,17, 12-48V DC, černé, do
PANELU, bez rámečku, 48x48mm

1008134 10 ks 724,03 7240
'
30 1 520,46 8760,76

26
Počitadlo provoz. hodin PALADIN BG 40,27, 12-48V DC, černé, do
PANELU, s rámečkem, 55x55mm

1008137 10 ks 661,53 6 615,30 1 389,21 8 004,51

CELKEM 92 874,55 19 503,66 112 378,21


